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o Blender profesjonalny stalgast z
elektronicznym panelem sterowania

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Producent
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W
Moc elektryczna
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U

Marka

Opis produktu

idealny do koktajli typu smoothie
elektroniczny panel sterowania

3 predkosci obrotowe

3 programy automatyczne 35/60/90 sek.
dzbanek o poj. 21 z poliweglanu

dzbanek mozna my¢ w zmywarce
funkcja " Pulse "

popychacz w komplecie

pasuje dzbanek 484250

1 261,00 zt
1 025,20 zt
484210
Stalgast
520 mm
200 mm
0.95 kW
230 mm
230V

Stalgast
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